DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Fernando Grion
REDE Nº: 0197/2019

DATA: 31/05/2019
ASSUNTO: TABELA dos JEESP categoria mirim

Senhores (as) Diretores e Coordenadores

Segue a tabela dos jogos, categoria mirim. Infelizmente, não teremos

transporte para os jogos, apenas lanches. Agradecemos desde já a

colaboração e parceria de todos os envolvidos.

Atenciosamente,

 PCNP-Valéria Fernandes

 De acordo

                                                                 Fábio Augusto Negreiros
              Dirigente Regional de Ensino